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Salg av ubebygd grunn, del av Gnr 8/Bnr 18 – Skarpsno Hafjell AS 
 
... Sett inn saksutredningen under denne linja  
Vedlegg: 
Verditakst per 23.11.16 
Situasjonskart (utdelt i formannskapsmøtet den 06.12.16) 
 
Sammendrag: 
I forbindelse med bygging av nye Øyer legekontor foreslår rådmannen at del av Gnr 8/Bnr 
18 overdras fra Øyer kommune til Skarpsno Hafjell AS for et vederlag på 450.000 kroner. 
 
Saksutredning: 
I forbindelse med at Skarpsno Hafjell AS bygger lokaler for nye Øyer legekontor, har de blitt 
tilbudt en del av Gnr 8/ Bnr 18. Arealet det gjelder er et lite område på 455 m2 som ligger 
mellom hotelltomta og Hundervegen. Området er i dag regulert til sentrumsformål. 
Området er taksert av ingeniør Jonny Bjørnestad på oppdrag fra Øyer kommune. Taksten er 
satt til 450 000 kroner. På grunnlag av at tomta er kun aktuell for utbyggeren av tilstøtende 
tomt har kjøper signalisert et ønske om en lavere kjøpesum enn taksten.  
 
Vurdering: 
Eiendommen det er snakk om er en forholdsvis liten teig som ligger langs Hundervegen mot 
nytt næringsbygg som er under oppføring. Tomten ligger i et område der man forventer en 
ytterligere vekst og etterspørsel. Selv om tomta kun er aktuell for utbyggeren av tilstøtende 
tomt vil arealet bidra til en bedre utnyttelse, en bedre eksponering og adkomst, samt at 
arealet også vil påvirke utnyttelsen av den tilstøtende tomta som er under utbygging.  
 
Skarpsno Hafjell AS har tidligere blitt tilbudt å kjøpe arealet og rådmannen innstiller derfor 
på at de får kjøpe dette til normal markedsverdi som i henhold til vedlagte takst er 450.000 
kroner. 
... Sett inn saksutredningen over denne linja  
 
::: Sett inn innstillingen under denne linja  
Rådmannens forslag til innstilling: 
 
Øyer kommune selger del av gnr8/bnr 18, til Skarpsno Hafjell AS for 450.000 kroner. Kjøper 
dekker alle omkostninger ved overdragelsen. 
 
 
Eli Eriksrud Odd Magne Tuterud 
Konstituert rådmann 
::: Sett inn innstillingen over denne linja  


